do sporządzenia w roku
ogólnej lustracji nieruchomości w
nowienia na następne pięciolecie,
cznia 1887-go r. ilości skarbowego podatku potlyuiuego oraz
podatków miejskich szacunkowego i kwaterunkowego.

Lustracja takowa dokonaną być winna w ścislem zasto
sowaniu się do zasad NAJWYŻEJ zatwierdzonej d. 3 (15)
czerwca 1858 r. ustawy o poborze w kraju tutejszym skar
bowego podatku podymnego i wydanej w rozwinięciu tejże
ustawy przez b. Komisję rządową przychodów i skarbu in
strukcji.

Dla wykonania tej czynności z jaknajwiększą dokładno
ścią, pp.